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Sakens bakgrunn og innhold: 
Overordnet plan for utbygging av vannforsyning til Markabygda er utarbeidet. 
Kommunestyret i Rissa har bevilget 1,66 mill kr til prosjektet. Prosjektering og 
gjennomføring ble satt på vent pga utredning av leveranse av vann fra Stadsbygd vassverk 
SA via Markabygda til Vanvikan. Det ble avklart i Leksvik kommune at Vanvikan vannverk 
skulle fortsette med Kvennsjøen som vannkilde og renseanlegget som er etablert. 
 
Indre Fosen kommune skal arbeide videre med vannforsyning til Markabygda i 2018. Det er 
satt av 500.000 kr i årets investeringsbudsjett til «forprosjekt vann Markabygda». Det betyr at 
kommunen skal jobbe fram en eller flere mulige løsninger for kommunal vannforsyning, det 
legges fram en sak politisk behandling, og kommunestyret tar stilling til om det skal bli 
kommunal vannforsyning til denne grenda, hvilken løsning man i så fall velger, samt budsjett 
for prosjektet. Rissa kommune bevilget penger til «prosjekt vannforsyning Markabygda» 
første gang i 2014, og det er ca 1,6 mill igjen av bevilgningen pr 31.12.17. Ubenyttede midler 
kan overføres til 2018 (egen sak til kommunestyret senere i vår).  
FosenNett legger for tiden høyspentkabel fra Ålmoen til Rørvik (strømforsyning til 
framtidige el-ferger). Traseen går via Markabygda. Kommunen ble kontaktet av 
graveentreprenør og Rissa Kraftlag (som legger fiber i samme grøft som høgspentkabelen) 
der de lanserte et forslag om at kommunen kunne benytte muligheten til å legge vannledning 
på deler av strekningen når det uansett pågår gravearbeid i området. 
Administrasjonen har gjort en hurtigutgreing av saken: 

 Overordnet plan for vannforsyning til og i Markabygda er utarbeidet (vedlegg 1).  

 Vi har fått et tilbud på legging av 1500 m 160 mm vannledning fra krysset 
Bruslættveien/Markabygdveien til krysset Tørstadveien/Langmoveien på kr 735.000 
eks mva. Tilbudet er innhentet fra entreprenør som gjennomfører arbeidet med 
legging av høyspentkabel. Tilbudet inkluderer vannledning, ekstra gravedybde samt 



omfyllingsmasse rundt vannledningen. Se vedlegg 2 for ledningsplan og grøftesnitt 
for den aktuelle strekningen. 

 Vi sparer ca 200.000 kr eks mva ved å legge vannledning i samgrøft når det likevel 
pågår gravearbeid. 

 
Vurdering: 
Det er ikke gjort vedtak om at kommunen skal legge fram vann til Markabygda. Kommunen 
har gjort mye forberedende arbeid i saken, og det er som nevnt satt av penger i 2018 til et 
forprosjekt. Rissa kommune har også bevilget 1,6 mill til «prosjekt vannforsyning 
Markabygda». Disse bevilgningene viser at kommunen jobber mot kommunal vannforsyning 
i Markabygda, og at det er sannsynlig at det det gjøres vedtak om investering når 
prosjekteringen er klar og administrasjonen har forslag til finansiering på plass. 
Ved å legge deler av vannledningen nå, tar kommunen en risiko med at investeringen ikke 
kan aktiveres dersom det ikke blir gjort vedtak om utbygging av kommunalt vann i 
Markabygda. Hvis vi ikke legger deler av vannledningen nå, må det graves ny grøft i samme 
område hvis kommunen bestemmer seg for å bygge ut vann til Markabygda med de ulemper 
det kan medføre med krav om avstand til høyspentkabel og fiber som legges nå.  
Legging av vannledning samtidig med pågående arbeid, kan finansieres med ubenyttede 
midler fra «prosjekt vannforsyning Markabygda». 
 
Oppsummering: 
Saken gjelder henvendelse fra graveentreprenør og Rissa kraftlag med spørsmål om Indre 
Fosen kommune kan være interessert i å legge vannledning i samgrøft i ca 1500 m lengde fra 
krysset Bruslættveien/Markabygdveien til krysset Tørstadveien/Langmoveien. Kostnaden for 
Indre Fosen kommune er beregnet til 735.000 kr eks mva. Ubenyttede investeringsmidler fra 
«prosjekt vannforsyning Markabygda» kan benyttes. 
Rådmannen anbefaler at kommunen gjennomfører legging av vannledning nå selv om 
kommunestyret ikke har vedtatt at det skal føres fram kommunal vannforsyning til 
Markabygda. Rådmannen vurderer det som sannsynlig at slikt vedtak blir gjort. 
 
Rådmannens innstilling: 

1. Kommunestyret vedtar legging av ca 1500 meter vannledning i Markabygda i tråd 
med vedlagte ledningsplan og grøftesnitt og innenfor en kostnad på kr 735.000,- eks 
mva.  

2. Arbeidet skal skje i tilknytning til pågående arbeid med legging av høyspentkabel fra 
Ålmoen til Rørvik.  

3. Arbeidet finansieres gjennom eksisterende bevilgning til prosjekt vannforsyning 
Markabygda. Det forutsettes at ubenyttet bevilgning fra 2017 overføres til 2018. 

 
 


